R$ 26.000,00

R$ 10.000,00
R$ 33.000,00

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da Lei Municipal n° 2.507/2012, de 19 de dezembro de 2012, artigo 8°, inciso IV,

DECRETA:
Art. 1° Fica suplementada, num total de R$ 112.208,00 (cento e doze mil, duzentos e oito

reais) a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):
1.01.02.06 Secretaria Municipal da Fazenda
1.01.02.06.04.00.028.843.0021.0.001 Despesas com Pagamento de Encargos Especiais
3.3.3.9.0.93.02.02.00.00 Rest. Impostos, Taxas e Contr. Melhoria
3.3.3.9.0.39.25.00.00.00 Taxa de Administração